
UCHWAŁA NR 1092/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/221/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XLIV/310/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A82D692-677D-44FF-8778-B5954D51D479. Podpisany Strona 1



Od Do

A 27 857 589,41 75 909 854,13 437 100,00 437 100,00 407 100,00 103 342 000,78

B 28 847 842,41 76 416 638,92 437 100,00 437 100,00 407 100,00 104 839 038,57

C -990 253,00 -506 784,79 0,00 0,00 0,00 -1 497 037,79

A 2 195 054,73 2 409 956,30 437 100,00 437 100,00 407 100,00 4 201 708,27

B 2 195 054,73 2 409 956,30 437 100,00 437 100,00 407 100,00 4 201 708,27

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 25 662 534,68 73 499 897,83 0,00 0,00 0,00 99 140 292,51

B 26 652 787,68 74 006 682,62 0,00 0,00 0,00 100 637 330,30

C -990 253,00 -506 784,79 0,00 0,00 0,00 -1 497 037,79

A 1 799 454,73 2 013 446,30 0,00 0,00 0,00 3 806 108,27

B 1 799 454,73 2 013 446,30 0,00 0,00 0,00 3 806 108,27

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 799 454,73 2 013 446,30 0,00 0,00 0,00 3 806 108,27

B 1 799 454,73 2 013 446,30 0,00 0,00 0,00 3 806 108,27

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 26 058 134,68 73 896 407,83 437 100,00 437 100,00 407 100,00 99 535 892,51

B 27 048 387,68 74 403 192,62 437 100,00 437 100,00 407 100,00 101 032 930,30

C -990 253,00 -506 784,79 0,00 0,00 0,00 -1 497 037,79

A 395 600,00 396 510,00 437 100,00 437 100,00 407 100,00 395 600,00

B 395 600,00 396 510,00 437 100,00 437 100,00 407 100,00 395 600,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Limit
zobowiązań

Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięzięć do WPF
kwoty w zł

Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

1.2.2

1.3.1

1.3

1.2

1.2.1

1.1.1

1.1.2

1.b

1.1

1

1.a

L.p.

2 097 610,00

2 097 610,00

0,00

-1 497 037,79

108 964 007,44

0,00

0,00

0,00

107 466 969,65

0,00

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 742 173,73

4 742 173,73

0,00

0,00

0,00

112 209 143,38

105 369 359,65

106 866 397,44

-1 497 037,79

4 742 173,73

4 742 173,73

113 706 181,17

-1 497 037,79

6 839 783,73

6 839 783,73

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1092/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A82D692-677D-44FF-8778-B5954D51D479. Podpisany Strona 1



A 25 662 534,68 73 499 897,83 0,00 0,00 0,00 99 140 292,51

B 26 652 787,68 74 006 682,62 0,00 0,00 0,00 100 637 330,30

C -990 253,00 -506 784,79 0,00 0,00 0,00 -1 497 037,79

A 2 957 076,50 8 904 202,17 0,00 0,00 0,00 11 861 278,67

B 3 833 579,50 9 410 986,96 0,00 0,00 0,00 13 244 566,46

C -876 503,00 -506 784,79 0,00 0,00 0,00 -1 383 287,79

A 250 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 649,00

B 364 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 399,00

C -113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 750,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2352W Strzegowo - Niedzbórz-
Pniewo - Czeruchy - wykonanie dokumentacji, podziały działek -
wykonanie dokumentacji, podziały działek

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2021 2022

Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - poprawa warunków edukacyjnych

Starostwo Powiatowe w
Mławie

2022 2023

- wydatki majątkowe

-113 750,00

11 861 278,67

250 649,00

364 399,00

13 244 566,46

-1 383 287,79

-1 497 037,79

1.3.2.30

1.3.2.26

1.3.2 106 866 397,44

105 369 359,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A82D692-677D-44FF-8778-B5954D51D479. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1092/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A82D692-677D-44FF-8778-B5954D51D479. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-04T11:33:05+0100


		2023-01-04T11:44:27+0100


		2023-01-04T13:41:52+0100




